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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

 »نرمش قهرمانانه« و »گفتگوی عزتمند« 
دو روی سکه دیپلماسی ایرانی 

ایستادگی در مقابل زورگویی و به تبع آن تحریم های ظالمانه استکبار 
جهانی همان عزت مندی است و تسلیم در مقابل آنها چیزی به  جز نفوذ 
صهیونیست و استکبار در پی نخواهد داشت. همچنین باید توجه کنیم 
که ما ثابت کردیم که مخالف گفت وگویی عزت مند که  منافع ملی ما را 
کسب کند نیستیم ولی آنچه تاکنون دیده ایم بدعهدی و خیانت بوده 
است. اکنون دشمنان کینه توز ما مدام درحال شکست هستند.  پیش تر 
سعی داشتند اجماع جهانی را علیه ما به کار بگیرند ولی اکنون دلخوش 
به حمایت یک جزیره ای ناشناخته شده اند این یعنی  رسوایی بین المللی 
کدخدایی که انکار نمی شود. ما ملتی نیستیم که در مقابل بدعهدی ها 
کوتاه بیاییم. اگر به نفوذ در منطقه می پردازند  ما وســعت کل جهان را 
محلی برای عرض اندام خود می دانیم تا جایی که از روی درماندگی از 
نفوذ ایران در ساختار انتخاباتی خود  شکایت می کنند و رقبای خود را 

اتهام تاثیرپذیری از ایران می زنند. این بود ادعای کلانتر بودن آنها؟
به گزارش اقتصادسرآمد، یک عضو هیات رییسه کمیسیون بهداشت 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به سیاست های خصمانه استکبار جهانی 
و رژیم صهیونیســتی تاکید کرد: ما مخالف گفت وگوی عزتمندی که 
منافع ملی ما را کسب کند نیستیم ولی آنچه تاکنون دیده ایم بدعهدی 

بوده و خیانت.
محسن فتحی، نماینده مردم ســنندج در مجلس شورای اسلامی در 
نطق میان دستور جلسه  مجلس گفت: قیام عاشورا پیامی واضح داشت 
مبنی بر این که مرگ در راه حق و عدالت از زندگی با ذلت ارزشــمندتر 
است. شرایط امروز کشور بی مناسبت با رویه قیام عاشورا نیست و شواهد 
معناداری در این خصوص در آن مشــهود است، چرا که تاریخ مستمرا 

در حال تکرار است.
وی ادامه داد: ایســتادگی در مقابل زورگویی و به تبع آن تحریم های 
ظالمانه استکبار جهانی همان عزت مندی است و تسلیم در مقابل آنها 
چیزی به جز نفوذ صهیونیست و استکبار در پی نخواهد داشت. همچنین 
باید توجه کنیم که ما ثابت کردیم که مخالف گفت وگویی عزت مند که 
منافع ملی ما را کسب کند نیستیم ولی آنچه تاکنون دیده ایم بدعهدی 

و خیانت بوده است.
این عضو هیات رییسه کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی عنوان 
کرد: اکنون دشمنان کینه توز ما مدام درحال شکست هستند. پیش تر 
سعی داشتند اجماع جهانی را علیه ما به کار بگیرند ولی اکنون دلخوش 
به حمایت یک جزیره ای ناشناخته شده اند این یعنی رسوایی بین المللی 
کدخدایی که انکار نمی شود. ما ملتی نیستیم که در مقابل بدعهدی ها 
کوتاه بیاییم. اگر به نفوذ در منطقه می پردازند ما وســعت کل جهان را 
محلی برای عرض اندام خود می دانیم تا جایی که از روی درماندگی از 
نفوذ ایران در ساختار انتخاباتی خود شکایت می کنند و رقبای خود را 

اتهام تاثیرپذیری از ایران می زنند. این بود ادعای کلانتر بودن آنها؟
فتحی خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: مجلس 
شورای اسلامی باید درصدد ارائه ی طرح ها و تصویب لوایحی برای ارتقاء 
سطح زندگی و رفاه مردم باشد نه این که کار را به جایی برسانیم که از 
تریبون های مجلس شورای اسلامی بر ناکامی های جامعه مرثیه خوانی 
کنیم، مردمی که خود قربانی حکمرانی غلط هستند خود مرثیه سرای 

واقعی نیز هستند.
وی ادامه داد: مردم منتخبانی را به پارلمان فرســتاده تا با اصلاح امور 
فریاد آنها را به آرامش تبدیل کنند. ما باید در پی درمان دردها باشیم. 
ظاهرا در نقد اوضاع کنونی دولتمردان و مســئولین وضع موجود خود 
از هر منتقدی رادیکال تر هستند. در حالی که باید به جای نقد اوضاع 

پاسخگو باشند.
نماینده مردم سنندج در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در خصوص 
شعارهایی که مقام معظم رهبری در این سال های اخیر عنوان فرمودند 
آیا نباید خود را بازخواســت کنیم؟ چرا دوراندیشــی ایشان را در رفع 
مشــکلات و یافتن راه حل ها مورد توجه قرار ندادیــدم؟ عدم توجه به 
این مهم موجب مشکلاتی برای این کشور شد. اهمیت این فرمایش ها 
فقط در نصب پوســترها بود یا در اجرایی نمودن آنها؟ قبول کنیم که 

فرصت سوزی کرده ایم.
فتحی ادامه داد: معظم  له در پی نگرانی جامعه از مفاســد اقتصادی با 
انتخاب هوشــمندانه ای آیت الله رئیســی را به عنوان رییس دفتر قضا 
انتخاب کردند. ایجاد امیدواری را در این انتخاب در ســطوح مختلف 
شاهد هستیم. عملکرد مناســب و برخورد با متخلفین از سوی رئیس 
دفتر قضا امید را در جامعه ایجاد نمودند. مردم بیشتر ایمان پیدا کرده اند 
که فصل الخطاب مر قانون است نه نفوذ افرادی که به واسطه ای در قدرت 

قرار دارند.
در عین حال، علی اصغر عنابستانی، با اشاره به سفر وزیر خارجه سوئیس 
به ایران که هم نقش حافظ منابع آمریکا را بر عهده دارد و هم مسئول اجرا 
کردن کانال اینستکس است، گفت: در سفر کاسیاس به ایران باید عنوان 
شود که تحریم ها  به انتها راه رسیده است و  ایران با اتکا به توانمندی و 
مقاومت طی ماه های آینده تحریم ها را به طور کامل خنثی خواهد کرد.

وی ادامه داد: از ســوی دیگر با رایزنی و انعقاد قراردادهای راهبردی با 
چین و روســیه، می توان گفت تحریم های و اقدامات یکجانبه آمریکا 

شکست می خورد.
این نماینده مجلس تاکید کرد: در دیدار مقامات کشور با وزیر خارجه 
ســوئیس باید این پیام منتقل شــود که تحریم های یکجانبه آمریکا 
شکسته خورده اســت و اورپایی ها که در ظاهر همراه ایران بودند نیز 

بدانند که همکاری با آمریکا دیگر ثمری ندارد.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اســلامی بیان کرد: اروپایی 
ها در عمل اقدام قابل احصا و تعریفی در جریــان اجرای برجام ندارد، 
تنها اقدامی که در قبال تمام تعهدات ایران در برجام داشــتند، بحث 
اینستکس بود که متاسفانه یا موفق نشدند یا نخواستند که این کانال 

مالی اجرایی شود./خانه ملت

۵۰ فراکسیون مجلس یازدهم مورد تایید 
هیئت رئیسه هستند

عضو هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی گفت: 
در خواســت های زیادی از ســوی نمایندگان برای 
تشکیل فراکسیون رسیده بر این اساس ۵۰ فراکسیون 
مجلس یازدهم مورد تایید هیئت رئیســه هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، علی 
کریمی فیروزجایی با اشــاره به تشکیل فراکسیون 
های مجلس یازدهم گفت: در خواســت های زیادی 
برای تاسیس فراکسیون به هیئت رئیسه واصل شده 
که توانستیم تعدادی از آن ها ادغام کنیم. وی ادامه 
داد: از 12۰ تقاضا تاکنون ۵۰ فراکسیون موفق به اخذ 
تاییدیه از هیئت رئیسه مجلس شدند و بقیه در حال 
مذاکره هستیم تا آن ها قانع کنیم به دلیل همپوشانی 
یا تداخل کار با کمیســیون ها از تشکیل فراکسیون 
جدید خودداری کنند.عضو هیئت رئیســه مجلس 
یازدهم بیان کرد: بر اســاس محدودیت های اعمال 
شده هر نماینده اجازه عضو در بیش از پنج فراکسیون 
ندارد و فراکسیون جدیدی در مجلس تشکیل نخواهد 
شد.وی افزود: یکی از سیاســت های جدید هیئت 
رئیسه پیش گرفته این است که هر نماینده می تواند 
فقط رئیس یک فراکســیون باشــد این امر موجب 

جلوگیری از تعدد فراکسیون ها شد.

 نظارت میدانی، مسولان استانی 
را پویاتر می کند

ســخنگوی کمیســیون صنایع و معادن در مجلس 
گفت: بازدید و بررسی مشــکلات مردم از نزدیک در 
تصمیم گیری ها و تصویب قوانین موثر است. به گزارش 
اقتصادسرامد به نقل از خانه ملت، حجت اله فیروزی  
با اشاره به ابعاد نظارت میدانی نمایندگان از مناطق 
مختلف کشــور،گفت: نظارت میدانــی نمایندگان 
می تواند سدی در برابر برخی بی عدالتی باشد.نماینده 
مردم فسا درمجلس شورای اسلامی،افزود: حمایت از 
نظارت میدانی نمایندگان، بازدید و بررسی مشکلات 
مردم از نزدیک در تصمیم گیری ها و تصویب قوانین 
موثر است و در واقع بازدید اخیر رئیس مجلس شورای 
اسلامی و برخی نمایندگان از خوزستان جز وظایف 
نمایندگی آنها محسوب می شــود.فیروزی باتاکید 
براینکه مســئولان باید به میدان بیایند و مشکلات 
مردم را از نزدیک ببینند،ادامــه داد: نمایندگان در 
نظارت های میدانی با مشکلات و مســائل مردم به 
صورت دقیق آشنا شده و راهکارهای مربوط به رفع 

این مشکلات را  پیگیری می کنند.

 تعیین هیات رئیسه کمیسیون ویژه 
جهش و رونق تولید

سید شمس الدین حســینی رئیس کمیسیون ویژه 
جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای سیاست های 
اصل ۴۴ قانون اساسی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
انتخابات هیات رئیسه کمیسیون ویژه جهش و رونق 
تولید برگزار شــد که براساس آن سید شمس الدین 
حســینی به عنوان رئیس این کمیســیون انتخاب 
شد.براســاس این گزارش ســید احســان ارکانی و 
غلامرضا نــوری نواب رئیس اول و دوم کمیســیون 
مذکور شدند.همچنین محسن زنگنه به عنوان دبیر 
اول و صدیف بدری دبیر دوم کمیسیون ویژه جهش 
و رونق تولید شدند.این گزارش می افزاد رحیم زارع 
ســخنگوی کمیســیون ویژه جهش و رونق تولید 
و نظارت بر اجرای سیاســت های اصــل ۴۴ قانون 

اساسی شد.

 قطع یارانه واردات کود شیمیایی
 مانع جهش تولید

نایب رئیس کمیسیون کشــاورزی مجلس، از عدم 
اختصاص ارز دولتی بــه منظــور واردات کودهای 
شیمیایی فســفاته و پتاســه انتقاد کرد.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملــت، محمدجواد 
عسکری نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیست مجلس در خصوص حذف ارز 
دولتی واردات کود شیمیایی پتاسه و فسفاته، گفت: 
دولت با قطع یارانه واردات کود شــیمیایی فسفاته و 
پتاسه به جهش تولید آسیب وارد می کند و این اقدام با 
اهداف رونق تولید مغایرت دارد.نماینده مردم داراب و 
زرین دشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
فصل کشت گندم به عنوان یک محصول استراتژیک 
از آبان ماه تا آذرماه آغاز می شود و کشاورزان گندم کار 
به کودهای فسفاته و پتاسه نیاز مبرم دارند، ادامه داد: 
حذف یارانه واردات کودهای شــیمیایی قابل قبول 
نیست.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه برای دست یابی به جهش تولید در حوزه 
کشــاورزی باید یارانه نهاده های مورد نیاز تخصیص 
داده شود، عنوان کرد: دولت با اتخاذ برخی تصمیمات 
به کاهش سطح زیرکشــت محصولات استراتژیکی 

همچون گندم کمک می کند.

واکسن کرونا ایمنی  کاملی برای مقابل با کرونا ایجاد نمی کند
نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس معتقد است میزان اثر بخشی و مقاومت واکسن کرونا در برابر ویروس حدود ۸۰ درصد بوده و باوجود واکسینه شدن، 
باز هم امکان ابتلا به بیماری وجود دارد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سید محمد پاکمهر گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و فوت روزانه 
بیش از 1۰۰ نفر، اگر واقعا واکسنی بتواند از ابتلا به ویروس کرونا جلوگیری کند به ویژه در شرایطی که رفتار ویروس دائما در حال تغییر بوده و اطلاعات پزشکان 
جهان نیز در این مورد بسیار محدود است، باید تهیه شود. این نماینده مردم در مجلس ادامه داد: مشکلی که در خصوص واکسن کرونای اعلام شده توسط روسیه 
وجود دارد این است که مدت ایمنی زایی آن تنها 79 روز بوده و حداقل چهار دُز آن باید در طول سال تزریق شود، بنابراین جدا از بحث هزینه های بالای تهیه واکسن، 

میزان اثر بخشی و مقاومت آن در برابر ویروس چیزی حدود ۸۰ درصد است یعنی با وجود واکسینه شدن، باز هم امکان ابتلا به بیماری وجود دارد.

گــروه مجلس- رئیــس مجلس 
شورای اســلامی با تاکید بر این 
که ملت ایران هرگز از خساراتی که به دلیل 
تحریم های آمریکایی به وجود آمده، نمی 
گذرد، گفت: آمریکا نمی تواند مذاکره را به 

ما تحمیل کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسلامی پیش دیروز 
در دیدار ایگنازیو کاســیاس وزیر خارجه 
ســوئیس  افزود: ملت ایران به دلیل تحریم 
های یکجانبه، ظالمانه و خلاف قانون آمریکا 
نسبت به این کشــور بدبین هستند، از این 
رو تصمیم قطعی دولت و ملت ایران تقویت 
اقتصاد و فناوری درونی جهت عبور از بحران 

با توجه به ظرفیت بالای کشورمان است.
قالیباف در ادامه با بیــان اینکه جمهوری 
اســلامی در چارچوب اصول خود رویکرد 
همکاری با تمــام کشــورها را دارد، اظهار 
کرد: در کنار این همکاری با هرگونه سلطه 
مخالف بوده و عــدم مذاکره با آمریکا نیز به 
دلیل نگاه ســلطه طلبانه آنها است و ملت 
ایران هرگز از خساراتی که به دلیل تحریم 

های آمریکایی به وجود آمده، نمی گذرد.
رئیــس قوه مقننــه همچنین با اشــاره به 
بدعهدی هــا در جریان اجــرای توافقنامه 
هسته ای یادآور شد: علیرغم اینکه مواضع 
اخیر شورای امنیت خوب بود اما بدعهدی در 
توافق هسته ای جزء خاطرات تلخ ایرانیان 

است لذا در انتظار جبران آن هستیم.
وی در ادامه با بیان اینکه اروپای مســتقل 
قابلیت ایجاد روابط روان بــا ایران را دارد، 

عنوان کرد: اروپا نباید تحت تأثیر سیاست 
های آمریکا قــرار بگیرد بــه خصوص که 
اقدامــات آنها باعث بی ثباتــی و ناامنی در 

منطقه شده است.
قالیباف در ادامه با اشــاره به ترور ســپهبد 
شهید سلیمانی از ســوی نیروهای آمریکا 
اظهار داشت: اقدامات سپهبد سلیمانی باعث 
شده بود تروریسم به اروپا نرسد اما آمریکا 

او را ترور کرد.
وی با تاکید بر این که آمریکایی ها می دانند 
که هزینه این جنایــت آن ها، خروج آنها از 
منطقه خواهد بود که بــه زودی تحقق می 
یابد، عادی ســازی اجبــاری روابط برخی 
کشــورهای منطقه با رژیم صهیونیســتی 
با هدایت آمریکایی هــا را راهی برای حل 
مشــکلات منطقه ندانســت و افزود: این 

اقدامات باعث افزایش بی ثباتی در منطقه 
می شــود این در حالی اســت که عملکرد 
سوئیس همواره نشان داده در راستای صلح 
جهانی و مسائل بشردوستانه گام برداشته 

است.
قالیباف در ایــن دیــدار همچنین ضمن 
تبریک یکصدمین ســالگرد آغــاز روابط 
دیپلماسی میان ایران و سوئیس گفت: در 
سال های گذشته توافقنامه و سند همکاری 
میان دو کشــور به امضا رسید که پیگیری 
مفاد آن به تقویت روابط دو کشــور کمک 

می کند.
رئیس مجلس شــورای اسلامی اضافه کرد: 
از این رو وظیفــه داریم تــا در حوزه های 
اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری، علمی 
و آموزشــی روابط خود را گسترش دهیم 

به خصوص که اخیرا حســابی میان ایران و 
سوئیس برای تبادلات دارویی و غذایی باز 

شده که البته نباید به آن بسنده کرد.
رئیس مجلس شــورای اســلامی در پایان 
تاکید کرد: ما در مجلــس یازدهم به دنبال 
افزایش همکاری و گسترش روابط در حوزه 
خارجی و تقویت بنیه ملی در حوزه اقتصادی 
هســتیم.ایگنازیو کاســیاس وزیر خارجه 
سوئیس نیز در این دیدار با بیان اینکه امروز 
ایران به خاطر مشــکلات اقتصادی ناشی 
از تحریم های ظالمانــه رنج می برد، گفت: 
امیدواریم جشــن صدســالگی آغاز روابط 
میان ایران و سوئیس، تقویت روابط میان دو 
کشور را بیش از پیش رقم بزند و ما بتوانیم 
به نقش خود به عنوان حافظ منافع به خوبی 

عمل کنیم.
وزیر خارجه ســوئیس در ادامه با اشاره به 
کانال مالی که اخیرا میان دو کشور باز شده 
است، اظهار داشت: این کانال مالی به جریان 
سیال درآمدهای ایران به خصوص در حوزه 
غــذا و دارو کمک می کند کــه البته اقدام 

کمی بوده و باید گسترش یابد.
وی با اشــاره به حضور برخی شرکت های 
سوئیسی در ایران عنوان کرد: چند شرکت 
بزرگ سوئیسی علیرغم تحریم های موجود 
علیه ایران هنوز در این کشور حضور دارند و 

به کار خود ادامه می دهند.
وزیر خارجه ســوئیس در پایان خاطرنشان 
کرد: تلاش حداکثری خود را برای پیشبرد 
گفتمان بین المللی و تقویت روابط دوجانبه 

خواهیم داشت.

هشداری که رییس مجلس در دیدار با وزیر خارجه سویس به کاخ سفید داد

آمریکا توان تحمیل مذاکره را به ایران ندارد

بایــد بــه مســأله 
گرانی هــای لجام 
گســیخته و تعطیلــی بازار 
توجه شــده و ضعف نظارتی 
در این حوزه ها برطرف شــود 
همچنیــن  رئیس جمهور باید 
وضعیت بازار خودرو و مسکن 
و توان خرید مــردم را از بدو 
ریاست جمهوری خود تاکنون 
بررســی کند و برای  شرایطی 
که هم اکنون در کشور ایجاد 
شده، به مجلس پاسخگو باشد. 
به گزارش اقتصادسرآمد،یک 
عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس گفت: شکست های پی در پی آمریکا را در حوزه مکانیسم ماشه 
که البته خلاف قانون بود، حاکی از ضعف کشورهای استکباری در حوزه بین الملل است 
اما اگر این اقدامات علیه ایران ادامه یابد، مجلس خروج از NPT را در دســتور کار قرار 
می دهد.مهدی سعادتی بیشه سری در جلسه علنی دیروز در نطق میان دستور خود گفت: 
مقام معظم رهبری مسئولیت سنگینی بر دوش مجلس یازدهم قرار دادند و امیدواریم با 
اقدامات خود بتوانیم زمینه ساز تمدن بزرگ اســلامی در کشور و منطقه باشیم.نماینده 
بابل در مجلس شورای اسلامی با اشــاره به جایگاه این شهرستان در کشور اظهار داشت: 
علیرغم این جایگاه متأسفانه نتوانسته ایم در حوزه مسائل اقتصادی، کشاورزی، اشتغال، 

زیرساخت، گردشگری، درمانی و ورزشی اقدامات خاصی داشته باشیم.
وی در ادامه با بیان اینکه نظام اسلامی به باشگاه قدرت جهانی تبدیل شده است، عنوان 
کرد: شکست های پی در پی آمریکا را در حوزه مکانیسم ماشه که البته خلاف قانون بود، 
حاکی از ضعف کشورهای استکباری در حوزه بین الملل است اما اگر این اقدامات علیه ایران 

ادامه یابد، مجلس خروج از NPT را در دستور کار قرار می دهد.
سعادتی بیشــه ســری در ادامه در تذکری به رئیس جمهور و وزرای کابینه بیان داشت: 
باید به مسأله گرانی های لجام گسیخته و تعطیلی بازار توجه شده و ضعف نظارتی در این 
حوزه ها برطرف شــود همچنین رئیس جمهور باید وضعیت بازار خودرو و مسکن و توان 
خرید مردم را از بدو ریاست جمهوری خود تاکنون بررســی کند و برای شرایطی که هم 

اکنون در کشور ایجاد شده، به مجلس پاسخگو باشد.
این نماینده استان مازندران در ادامه اظهار داشت: موضوع پسماند زباله در مازندران و بابل 
بسیار حاد شده و همکاری همه مسئولان دستگاه های مربوطه را می طلبد تا برطرف شود.

وی درباره محصول استراتژیک برنج تأکید کرد: باید ســازمان برنج شکل بگیرد چرا که 
شــالیکاران در وضعیت بدی به سر می برند و مشــکل حاد قیمت بالای کود و نهاده های 
دامی و واردات برنج و سوخت ادوات کشاورزی و دریافت حق آبه نیز از مسائلی است که 

باید به آن توجه شود.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان 
کرد: با توجه به حساسیت استان مازندران لازم است خدمات ملی نسبت به حوزه انتخابیه 
صورت دهیم اما به علت عدم دارا بودن بودجه به صورت خاص و صرفا استانی مشکلاتی 

وجود دارد که باید برطرف شود.

نماینده مردم اردل 
در مجلس خواستار 
تصحیح نظام مالیاتی شــد و 
گفت: گفته می شــود ۴۰ تا 
۶۰ هزار میلیــارد تومان فرار 
مالیاتی داریم که باید اصلاح 

شود.
به گــزارش اقتصادســرآمد،  
قدرت الله حمزه در جلســه 
علنی دیروز مجلس شــورای 
اسلامی در نطق میان دستور 
خود با استناد به سخنان مقام 
معظم رهبری در مورد رونق 
تولیــد، اقتصــاد مقاومتی و 

جهش تولید، گفت: مسائلی مثل تولید، اشتغال، مهار تورم، مسکن، ازدواج جوانان و فضای 
مجازی مسائل مهمی است. متاسفانه جز نصب بنر، برگزاری همایش، نوشتن کتاب، جزوه 
و ســخنرانی کار دیگری انجام نمی شود. آیا این اقدامات در معیشــت، ازدواج و اشتغال 

جوانان تاثیر گذاشته است؟
نماینده مردم کیار، کوهرنگ و اردل در مجلس با بیان اینکه مجلس باید به صورت جهادی 
برای اصلاح امور عزم را جزم کند، اظهار کرد: مجلس باید اقتصاد مقاومتی و جهش تولید را 
در دستور کار قرار داده و مشکلات مردم را یکی پس از دیگری حل کند. این مورد صورت 
نمی گیرد مگر اینکه با فســاد مبارزه شود و همچنین با اشــرافی گری مسئولین، فاصله 

طبقاتی و بی عدالتی برخورد شود.
حمزه افزود: چرا اموال مسئولان با دقت محاسبه نمی شود؟، چرا افراد دو تابعیتی در پست 
های حساس هستند؟ باید با قاچاق کالا و واردات غیر ضروری مقابله شود. ساختار فساد 
انگیز و مردم آزار کشور باید اصلاح شود. باید از خام فروشی و غارت منابع و معادن کشور 

جلوگیری شود. سیستم غیر اسلامی و فساد آور بانکی باید اصلاح شود.
وی با بیان اینکه »9۵ درصد درآمد کشورهای پیشــرفته، از مالیات است« گفت: ما باید 
جلوی فرار مالیاتی که گفته می شود ۴۰ تا ۶۰ هزار میلیارد است را بگیریم. نظام مالیاتی 
صحیح، نجات دهنده اقتصاد است. مالیات، شکاف طبقاتی را از بین برده و برای دولت درآمد 

پایدار ایجاد می کند. مالیات نقدینگی را به سمت تولید هدایت می کند. 
این عضو مجمع نمایندگان استان چهارمهال و بختیاری از ضرورت اصلاح قانون گمرک 
سخن به میان آورد و گفت: گفته می شود مقدار زیادی کالای اساسی و تولیدی در گمرک 
وجود دارد. ترخیص آنهــا به کندی صورت می گیرد. یکی از علت ها این اســت که برای 
ترخیص کالا باید ۳۵ خان را رد کرد. مســئولین اقتصادی کشور همواره از قوانین مزاحم 
شکایت دارند و آنها را بهانه ای برای عدم پیشرفت می دانند. حذف قوانین مزاحم و تصویب 

قوانین مفید در راستای جهش تولید لازم است.
حمزه در پایان سخنان خود خطاب به نمایندگان مجلس با استناد به سخنان قبلی مقام 
معظم رهبری گفت: رهبر انقلاب از مجلس انتظاراتی دارد که به شرح زیر است: شناخت 
درست از شرایط، شــناخت اولویت های کشور، کار کارشناســی، پاکدستی، امانتداری، 
عدالت محوری، رعایت انصاف و تقوا، اجتناب از حب و بغض های جناحی و شخصی، توکل 

و اعتماد به خدا و برخورد منطقی و به دور از جدل و البته اهمیت به نقش نظارتی.

 خروج از NPT در دستور کار 
مجلس قرار می گیرد؟

 چرا اموال مسئولان با دقت 
محاسبه نمی شود؟


